
* * * * * * * * * * * * 

Evropská unie ~ 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám . 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

Dodatek č. 03 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
ze dne 12.8.2021 v rámci výzvy č. 30_21_011 

č. OŠ/21 /72926/3 
uzavřený podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek I 
Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
bankovní spojení: 
( dále jen „Příjemce") 

Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice 
JUDr. Martin Netolický, Ph.O., hejtman 
70892822 
94-510561/071 O 

a 

Základní škola, Luže, okres Chrudim 
se sídlem: Komenského 254, 538 54 Luže 
zastoupená: Mgr. Vít Hospodka, ředitel 
RED IZO: 650 018 290 
IČ: 70156743 
bankovní spojení: 30015-1145231349/0800 
číslo partnera v projektu: P53 
(dále jen „Partner") 

uzavřeli níže uvedeného dne, mesice a roku tento Dodatek č. 3 Smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem č. OŠ/21/72926 ze dne 12.8.2021 (dále jen „Dodatek"): 

Článek li 
Předmět a účel Dodatku 

1. Tímto Dodatkem dochází ke změně podílu finančních prostředků Partnera. 

2. Tímto Dodatkem se ruší bod 2., čl. Ill Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
č. OŠ/21/72926 ze dne 12.8.2021 a nahrazuje se následujícím: 

Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem: 
• Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc: 

- ve školním roce 2021/2022: 33 
- ve školním roce 2022/2023: 21. 
- Jde o závazek v počtu podpořených osob (odhad), každá osoba se započítává pouze jednou, 

bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně podpořených osob), 
- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci projektu. 

• Počet vydaných jídel: 
- ve školním roce 2021/2022: 5 362, 
- ve školním roce 2022/2023: 4 100. 
- Hodnota se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného v zapojené škole. 

3. Tímto Dodatkem se ruší bod 2., čl. V Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
č. OŠ/21/72926 ze dne 12.8.2021 a nahrazuje se následujícím: 

1 



I 

* * * ' * * 
* * 
* * 

* * * 

Evropská unie ~ 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

2. Celkový finanční podíl Přijemce na projektu činí: 286 083,00 Kč 
- ve školním roce 2021/2022: 141 720,60 Kč, 
- ve školním roce 2022/2023: 144 362,40 Kč. 

4. Tímto Dodatkem se ruší a nahrazuje se novým zněním: 
příloha č. 1a) Podklad pro zapojení školy do projektu na školní rok 2021/2022 a 
příloha č. 1 b) Podklad pro zapojení školy do projektu na školní rok 2022/2023. 

Článek Ill 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Příjemce, jeden 

obdrží Partner a jeden obdrží Poskytovatel dotace. 
3. Partner bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
příjemce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Partner výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek 
byl v plném rozsahu v registru smluv příjemcem zveřejněn. Partner prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

5. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání poslední ze smluvních 
stran. V případě smlouvy zveřejněné v registru smluv nabývá smlouva platnosti okamžikem 
jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
c::ml1 li/ ~mil 11,ní c::tr::im, hi=>rn11 n::i 1/i=srlr,mí 7P ni=>h11rli=>-li c::mlr,111/::l 71/Při=>ini=sn::i ;:mi rlP\/::trlPc::Mú -····--· _,,., __ ,,, - .. ·-··J --·-- ··- ----····1 -- ··----- .. -····---- ---·-J··-··- -··· ---------J 

den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 
6. Tento vzor dodatku byl schválen usnesením Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/223/22 

ze dne 20. 9. 2022. 
7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. - 

V Luži dne .Íf·.-?.'.~~ V Pardubicích dne ... ~.~: .. ~-~ 

----

533 54 LUŽE G) 
~ 4fiiHt :i.ni IČO: 7015674:il Přílohy: 

Příloha č. 1a: Podklad pro zapojení školy do projektu na" ní rok 2021/2022 a 
Příloha č. 1 b: Podklad pro zapojení školy do projektu a školní rok 2022/2023 

2 



*** * * * * 
* * ... * * 

Evropská unie 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

Příloha č. 1 a) 

lm 
P06Alatr pró ~ap-Qjení školy do pFajektu 7. výzvy - školru ral< !~2i\/Z022 

' ~ - 
Základní škola, Luže, okres Chrudim 

iífř.ěša: ~qrnensk~ho 254, Luže 538 54 
6500lf29Ó 
70156 743 
jssqnwx 
www.zsluze.net 

Šfatuťární ~stupce - --~, I:" ftiiivni:ko'ijtal<fní osdiťa',PřQJ~u (1.r_glítelné) ' ... 
Tltlll mea·,menem! 
Jmfno: 
'Ph1menF: 

-, 

;í'."ítúlza:i~im _ 
if:maík 
~fí: 

ldéntifikace bankoviiílio 
Zákíadní škola, Luže, okres Chrudim 
česká spořltelna a.s. 
30015-1145231349 
0800 
CZ45 0800 0300 15114523 1349 
ne 

sluitečne čerpání ve šfc. r. :JliD./2022 Poiíet Cénaza Počétvyda- éelkmlénáklady Režijní Celkové zpúsotiffé 
v období L-9.:,itu -30.6.2022 ét_ití jednotku* ných jídel*'* ~vné náklady, (S¾) l!Ýdaje 
MŠ děti do 6 lef: včetně .,_ - O,OOKč Q,00 Kě o,o7fKč 
MŠ děti od i let - 0,00l(E - ÓÓOKÍ o,óq~ 
ZŠíácí lfo 6 let - .. 

(3 00 ~ O,l.00 Kií OOOKI - 
l~Hci M:O let včetn~ 

.. ~ 
14 24,00 Kč 2220 Š3 280,-00 Kč , 2664,00 Kč 55 944,00 Kč -- 

zš .faéi n--:1J let vcétn'ě .. 19 26,00 Kč 3142 si G9'2,t10, ~ 40'84,bO Kií -· ~5?_76,§!)Kč 
iš žá"d nacI 15 set - o,@Kě O,OOKč O_OOKč ·•~ ~ - ,_ - - 

Počét pq<(pqř-egých žáků celkem 33 
'\ 

5362 134 9'12~ Kil 674,60 Kč 141 720,60 Ki 
--- - - 

• cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena pouze 
oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č. 107 /2005 Sb. 
•• jedná se o dny, kdy bylo/bude poskytováno stravné v uvedeném období 

I 
předefinovaná pole 

1-----------1 pole určená k vyplnění 
volitelná pole .___ __, 

, 
 

4 i 
D 



* * * * * 
* * * * * * * 

Evropská unie 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

Příloha č. 1 b) 

lm 
- ·- - - - .. ,_ -- 

. Paildaá pr-o zapojení školy ilo projel(;tu V. w2vy - šl<alní riok 2022/2023 ' 

.. · '• -~- "'"· 
ll áte.v'o]iadi~e! Základní škola, Luže, okres Chrudim 
fAacm: - - Komenského 254, Luže 538 54 .. 
RUliz©'": 

~ 
'650 Ó18 290 . ~ 

re<I!i(J§lt - 70156743 - , - 
1Eii8ito~ š'ahr'!li(!<M: jssqnwx 
WWW,<fftánkvt .... www.zsluze.net 

.- ·~-:--3':.:i .Statutámí.zastúpé!e .,, .. ' lil.lav1fí kontakť_ijf íiso&a prollikfuJvóÍidineJ ·"' •i 

Iit11.I gře.d]ňténemt 
lmérfó; 
riřjjniení: 
mítuř,za 1iméo.etni -· 

"E;maií: . 
-- - 

Míli ~- 
.:l!['a __ ._"_·-- 

Záklačlní škola, Luže, okres Chrudim 
Česká spořitelna a.s, 
30015-1145231349 
0800 
CZ45 0800 0300 15114523 1349 
ne 

.. •• . Cena Póčetífňú Počet Celkové Režífní celkóve 
Kategorie 

Počet Cena za 
té.llcěmv 1.9.2022- vydanýčh nákfadyza náklady zpúsqbile děťí jednotku* 

-~ . - .. - - .Kč/:fden 30.6.2023_*. iídel _stravné (5%1 . .wdaíe 
MŠ" c:feti do 6 let vretně o O,ÓOKi 209 0 O,M_~ ~Qo l(i o,®ra 
l\t1š' ~~i_q_cj_ 7 let o ó óO Kč 209 : o c,]Q:((č OOOKč - o,dokií 
tš,Hrr ňA 6 IPt ,r/'lltnl> a -Í:{An V;( 209 ň l'I Í,I\ r-/~ I'\ ,:\"'I'\,,: ~~~7,-2 

V/VU L~~ v v;vv r.. 1,; uvv 1,c \!,~\:IN., 

~'žciti oď 7 let ao 10 let vč. 5 32,00 Kč 16000Kl 209 963 30816,00 Kč 1s'40,só1<:č - M 3-5-'6,80 l(č 

zš' žad og_ lJJef <Jo Í! le! V~ 15 34,00 Kč sio,oou 209 297i 101~0.0Kií fo.5'24qKč 100100,40Kií 
Z>., žači íía<I ~ lét 1 34,00Kč M,fioKč 209 165 š 624,qÓKč 281 íOKč ~.9Q$,íóKi 
ll'OCet;poUP-'lreny~n -u 

4100 6874,401éč ~ke_m 21 137 488,00 Kií 144 362,40 Kií 
...,.~ ·~ _•,- .• ~- - ~· . ~ 

• cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítč hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena pouze 
oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č. 107 /2005 Sb. 

• jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období 

I 
předefinovaná pole 
pole určená k vyplnění 1-------------1 
volitelná pole ,...__ __.  

' 

....  .. 
razítko a podpis osoby S 6143 


